













	
		
			
				
		
				
					Doprava a platba
				
			
	
				
					Prodejny
				
			
	
				
					Kontakt
				
			
	
				
					Kariéra
				
			



			

		

	


	
		
			
				
					[image: Helia Sport logo]
				
				

	
		
	

	Vyhledat




	

	
		
			
				
			

			
				Vyhledat
			
		

	




	

	
			Registrace
			Přihlásit se
		 

	





	

		
				
					Přihlásit se
				
			
	
				
					Registrace
				
			








	
	
		
			0
		

		
			0 Kč s DPH
		

	

			
				Do dopravy zdarma zbývá 2 500 Kč s DPH
			






	
		
			Vybrané produkty:0
		

	





			

		

	


	
		
			
				
	Kategorie
		
                    
                        Jízdní kola
                    
		
				
					
						[image: Horská kola]
					

					Horská kola
				
			
	
				
					
						[image: Elektrokola]
					

					Elektrokola
				
			
	
				
					
						[image: Krosová, trekingová kola]
					

					Krosová, trekingová kola
				
			
	
				
					
						[image: Silniční kola]
					

					Silniční kola
				
			
	
				
					
						[image: Dětská kola]
					

					Dětská kola
				
			
	
				
					
						[image: Odrážedla]
					

					Odrážedla
				
			
	
				
					
						[image: Gravel kola]
					

					Gravel kola
				
			
	
				
					
						[image: Koloběžky]
					

					Koloběžky
				
			


                
	
                    
                        Elektrokola
                    
		
				
					
						[image: Horská elektrokola]
					

					Horská elektrokola
				
			
	
				
					
						[image: Krosová, trekingová elektrokola]
					

					Krosová, trekingová elektrokola
				
			
	
				
					
						[image: Dětská elektrokola]
					

					Dětská elektrokola
				
			
	
				
					
						[image: Gravel elektrokola]
					

					Gravel elektrokola
				
			


                
	
                    
                        Cyklistika
                    
		
				
					
						[image: Cyklistické helmy]
					

					Cyklistické helmy
				
			
	
				
					
						[image: Cyklistické tretry]
					

					Cyklistické tretry
				
			
	
				
					
						[image: Cyklistické brýle]
					

					Cyklistické brýle
				
			
	
				
					
						[image: Cyklistické oblečení]
					

					Cyklistické oblečení
				
			
	
				
					
						[image: Cyklistické doplňky]
					

					Cyklistické doplňky
				
			
	
				
					
						[image: Cyklistické komponenty]
					

					Cyklistické komponenty
				
			
	
				
					
						[image: Nářadí a údržba]
					

					Nářadí a údržba
				
			


                
	
                    
                        Brusle
                    
		
				
					
						[image: In-line brusle]
					

					In-line brusle
				
			
	
				
					
						[image: Lední brusle]
					

					Lední brusle
				
			


                
	
                    
                        Běhání a outdoor
                    
		
				
					
						[image: Běžecké boty]
					

					Běžecké boty
				
			
	
				
					
						[image: Trekové boty]
					

					Trekové boty
				
			
	
				
					
						[image: Běžecké a outdoor oblečení]
					

					Běžecké a outdoor oblečení
				
			
	
				
					
						[image: Vložky a stélky do bot]
					

					Vložky a stélky do bot
				
			
	
				
					
						[image: Doplňky]
					

					Doplňky
				
			
	
				
					
						[image: Batohy]
					

					Batohy
				
			
	
				
					
						[image: Treking/Nordicwalking hole]
					

					Treking/Nordicwalking hole
				
			
	
				
					
						[image: Impregnace a ochrana oblečení]
					

					Impregnace a ochrana oblečení
				
			


                
	
                
                    Zimní sporty
                
		
				
					
						[image: Sjezdové lyžování]
					

					Sjezdové lyžování
				
			
	
				
					
						[image: Běžecké lyžování]
					

					Běžecké lyžování
				
			
	
				
					
						[image: Snowboarding]
					

					Snowboarding
				
			
	
				
					
						[image: Skialpinismus]
					

					Skialpinismus
				
			


            
	
                
                    Poukazy
                
            







    

    	
                        
                            Jízdní kola
                        
                    
	
                        
                            Elektrokola
                        
                    
	
                        
                            Cyklistika
                        
                    
	
                        
                            Brusle
                        
                    
	
                        
                            Běhání a outdoor
                        
                    
	
                    
                        Zimní sporty
                    
                
	
                    
                        Poukazy
                    
                






			

		

	


				
					
							Domů
	Stránka nenalezena


					
				


			
	
		
			

			Stránka nenalezena

			
				Litujeme, ale požadovaná stránka neexistuje.
			

		

		Možné příčiny

			stránka mohla být přemístěna nebo odstraněna
	odkaz, který vede na tuto stránku, může být zastaralý
	odkaz z vyhledávače nebo externího webu může být neaktuální



		Kam pokračovat

			pokud jste URL adresu napsali ručně, zkontrolujte překlepy
	přejděte na hlavní stranu a pokračujte odtud
	zkuste stránku najít pomocí mapy stránek  (přehled všech stránek na tomto serveru)
	použijte vyhledávání k nalezení stránky nebo informací, které jste zde nenašli



		
			 Mapa stránek

			


		
						
											
														
											Doprava a platba
															
	
											Prodejny
														
											Sportovní obchod v Olomouci
														
											Olomouc - Fotogalerie
															


					
	
											Sportovní obchod v Brně
														
											Brno - Fotogalerie
															


					
	
											Sportovní obchod v Praze
														
											Praha - Fotogalerie
															


					
	
											Sportovní obchod v Ostravě
														
											Ostrava - Fotogalerie
															


					
	
											Sportovní obchod v Přerově
														
											Přerov - Fotogalerie
															


					
	
											Sportovní obchod v Koutech
														
											Kouty Ski Areál - Fotogalerie
															


					
	
											E-SHOP
															


					
	
											Kontakt
															
	
											Kariéra
															
	
											Brno
															
	
											Olomouc
															
	
											Praha-Kobylisy (U metra)
															
	
											Ostrava
															
	
											Přerov
															
	
											KE KAŽDÉMU KOLU - 3 DENNÍ POBYT!
															
	
											Brno
															
	
											JARNÍ VÝPRODEJ NA  KOLA A ELEKTROKOLA
															
	
											INLINE BRUSLE SKLADEM
															
	
											BRUSLE V AKCI
															
	
											Pobyt zdarma
															
	
											In-line brusle
															
	
											Jízdní kola
															
	
											Elektrokola
															
	
											Cyklistické tretry
															
	
											Cyklistické helmy
															
	
											Cyklistické oblečení
															
	
											Sjezdové lyže
															
	
											Lyžařské boty
															
	
											Lyžařské oblečení
															
	
											Boty na běžky
															
	
											Běžky
															
	
											Lyžařské helmy
															
	
											Poradíme vám
															
	
											Jak nakupovat
														
											Doprava a platba
															
	
											Kolo až domů
															
	
											Jak posíláme kola
															
	
											Vrácení a výměna zboží 
															
	
											Obchodní podmínky
															
	
											Zpracování osobních údajů
															
	
											Kontakt
															
	
											Platba na splátky - Essox
															
	
											Politika souborů cookies
															


					
	
											Naše služby
														
											Active Club
															
	
											Ski servis
															
	
											Cyklo a inline servis
															
	
											Testcentrum a půjčovna
															
	
											Poradna
															
	
											O nás
															
	
											Kariéra
															


					
	
											Servisní centra
															
	
											Produkty
														
											Letní sporty
														
											Jízdní kola
														
											Horská kola
															
	
											Elektrokola
															
	
											Krosová, trekingová kola
															
	
											Silniční kola
															
	
											Dětská kola
															
	
											Odrážedla
															
	
											Gravel kola
															
	
											Koloběžky
															


					
	
											Elektrokola
														
											Horská elektrokola
															
	
											Krosová, trekingová elektrokola
															
	
											Dětská elektrokola
															
	
											Gravel elektrokola
															


					
	
											Cyklistika
														
											Cyklistické helmy
															
	
											Cyklistické tretry
															
	
											Cyklistické brýle
															
	
											Cyklistické oblečení
														
											Cyklistické dresy
															
	
											Cyklistické šortky a kalhoty
															
	
											Cyklistické sukně
															
	
											Cyklistické bundy
															
	
											Cyklistické rukavice
															
	
											Cyklistické prádlo
															
	
											Cyklistické návleky
															
	
											Cyklistické ponožky
															
	
											Cyklistické mikiny
															
	
											Cyklistické čepice
															


					
	
											Cyklistické doplňky
														
											Cyklistické blikačky a světla
														
											Sady
															
	
											Světlo přední
															
	
											Světlo zadní
															
	
											Čelovky
															
	
											Příslušenství
															


					
	
											Cyklistické batohy
															
	
											Cyklistické brašny
														
											Na telefon
															
	
											Pod sedlo
															
	
											Na řidítka
															
	
											Do rámu
															
	
											Na rám
															
	
											Na nosič
															


					
	
											Blatníky
														
											Sada blatníků
															
	
											Přední - do vidlice
															
	
											Zadní - na sedlovku
															
	
											Na rám
															


					
	
											Zámky
														
											Skládací
															
	
											Lankové a spirálové
															
	
											Řetězové
															
	
											Podkovy
															
	
											Na brzdy
															


					
	
											Tažné tyče
															
	
											Cyklocomputery, tachometry
														
											Drátové
															
	
											Bezdrátové analogové
															
	
											Bezdrátové digitální
															
	
											Bezdrátové s GPS
															
	
											Pulsmetry
															
	
											Kabeláže, magnety a příslušenství
															


					
	
											Pumpy na kolo
														
											Servisní / Na doma
															
	
											Cestovní
															
	
											Bombičkové
															
	
											Na vidlice a tlumiče
															
	
											Doplňky a příslušenství
															


					
	
											Cyklosedačky
															
	
											Cyklo nářadí
															
	
											Košíky na láhve
															
	
											Láhve
															
	
											Nosiče
														
											Na sedlovku
															
	
											S pevnou montáží
															
	
											Na vidlici
															
	
											Koše na nosiče
															
	
											Gumicuky
															


					
	
											Ostatní doplňky
															
	
											Stojánky na kolo
															
	
											Držáky kola na zeď
															
	
											Zrcátka
															
	
											Ochrana pod řetěz, samolepky na rám
															
	
											Sportovní výživa
															


					
	
											Cyklistické komponenty
														
											Duše
															
	
											Sedla
															
	
											Gripy, rohy, omotávky
															
	
											Pedály
														
											Klasické
															
	
											Platformy s piny
															
	
											Nášlapy MTB (SPD)
															
	
											Nášlapy MTB jednostranné
															
	
											Nášlapy silniční (SPD-SL)
															
	
											Kufry / Zarážky
															
	
											Klipsny
															


					
	
											Řetězy
														
											12sp
															
	
											11sp
															
	
											10sp
															
	
											9sp
															
	
											5,6,7,8sp
															
	
											1,2,3sp
															
	
											Rychlospojky a čepy
															


					
	
											Sedlovky a objímky
															
	
											Brzdy
														
											Brzdové destičky
															
	
											Brzdové špalky
															
	
											Brzdové kotouče
															
	
											Brzdové adaptéry
															


					
	
											Řidítka
															
	
											Představce
															
	
											Pláště
														
											Silniční
															
	
											MTB
															
	
											Gravel/cross/trekové
															
	
											Dětské
															
	
											Vložky do pláště
															


					
	
											Elektrosady
															
	
											Vidlice
															
	
											Ventilky a čepičky
															
	
											Zapletená kola
														
											Náboje
															
	
											Konusy a ložiska
															


					
	
											Kazety
															
	
											Přehazovačky (měniče)
															
	
											Přesmykače
															
	
											Patky/koncovky rámu
															
	
											Osy a středová složení
															
	
											Hlavové složení
															
	
											Kliky a převodníky
															
	
											Řadící páčky
															
	
											Ložiska
															


					
	
											Nářadí a údržba
														
											Lepení
															
	
											Mazání
															
	
											Čištění
															
	
											Nářadí
															


					


					
	
											Brusle
														
											In-line brusle
														
											Fitness kolečkové brusle
															
	
											Urban kolečkové brusle
															
	
											Kolečkové brusle pro děti
															
	
											Marathon kolečkové brusle
															
	
											Oblečení na brusle
														
											Trička
															
	
											Mikiny, vesty
															
	
											Kraťasy
															
	
											Ponožky
															


					
	
											Inline příslušenství
														
											Batohy
															
	
											Díly
														
											Šrouby/osičky
															
	
											Rozpěrky/spacery
															
	
											Přezky/pásky
															
	
											Brzdové rámy/kostky
															
	
											Tkaničky/rychloupínání (TFS)
															
	
											Rámy
															
	
											Botičky
															
	
											Nářadí/údržba
															


					
	
											Kolečka
															
	
											Ložiska
															
	
											Přilby
															
	
											Chrániče
															


					


					
	
											Lední brusle
															


					
	
											Běhání a outdoor
														
											Běžecké boty
															
	
											Trekové boty
															
	
											Běžecké a outdoor oblečení
														
											Bundy
															
	
											Kalhoty
															
	
											Kraťasy
															
	
											Kšiltovka
															
	
											Plášťenky
															
	
											Ponožky
															
	
											Trička
															


					
	
											Vložky a stélky do bot
															
	
											Doplňky
															
	
											Batohy
															
	
											Treking/Nordicwalking hole
															
	
											Impregnace a ochrana oblečení
															


					


					
	
											Zimní sporty
														
											Sjezdové lyžování
														
											Sjezdové lyže
															
	
											Lyžařské boty
															
	
											Lyžařské helmy
															
	
											Lyžařské brýle
															
	
											Lyžařské hole
															
	
											Lyžařské chrániče
															
	
											Vaky na lyže a tašky
															
	
											Lyžařské oblečení
														
											Lyžařské bundy
															
	
											Lyžařské kalhoty
															
	
											Lyžařské mikiny
															
	
											Lyžařské termo prádlo
															
	
											Lyžařské rukavice
														
											Vyhřívané rukavice
															


					
	
											Lyžařské podkolenky
															
	
											Zimní čepice
															
	
											Lyžařské kukly a šátky
															
	
											Lyžařské sukně
															
	
											Dětské kombinézy
															


					
	
											Lyžařské batohy a tašky
															
	
											Lyžařské doplňky
														
											Vosky
															
	
											Nářadí a údržba
															
	
											Vyhřívání a vysoušení
															
	
											Stélky do bot
															
	
											Ostatní
															


					
	
											Testovací lyže
															
	
											Vázání
															


					
	
											Běžecké lyžování
														
											Běžky
															
	
											Boty na běžky
															
	
											Běžecké hole
															
	
											Běžecké vázání
															
	
											Oblečení na běžky
														
											Bundy na běžky
															
	
											Mikiny na běžky
															
	
											Vesty na běžky
															
	
											Kalhoty na běžky
															
	
											Termo prádlo
															
	
											Rukavice na běžky
															
	
											Čepice na běžky
															
	
											Ponožky na běžky
															
	
											Brýle na běžky
															
	
											Návleky
															


					
	
											Doplňky na běžky
														
											Vosky, mazání, čištění
															
	
											Nářadí a údržba
															
	
											Obaly a vaky
															
	
											Skiny a stoupací pásy
															


					


					
	
											Snowboarding
														
											Snowboardy
															
	
											Boty na snowboard
															
	
											Vázání na snowboard
															
	
											Oblečení na snowboarding
														
											Bundy na snowboarding
															
	
											Kalhoty na snowboarding
															


					


					
	
											Skialpinismus
														
											Lyže
															
	
											Lyžařské boty
															
	
											Vázání
															
	
											Stoupací pásy
															
	
											Lavinová bezpečnost
															
	
											Hole
															
	
											Návleky
															
	
											Helmy
															


					


					
	
											Poukazy
															


					


					


		


		

	


	






			
				
					Oblíbené produkty



	

			
			


		
			[image: Brzdové destičky MAX1 Hope Mono]
		

	
	
		Brzdové destičky MAX1 Hope Mono

	
	
		
			

				189 Kč
			

		

		
			Skladem
		

	



	

			
			


		
			[image: Brzdové destičky MAX1 Hope Mini]
		

	
	
		Brzdové destičky MAX1 Hope Mini

	
	
		
			

				189 Kč
			

		

		
			Skladem
		

	



	

			
			


		
			[image: Brzdové destičky MAX1 Hayes Stroker Trail]
		

	
	
		Brzdové destičky MAX1 Hayes Stroker Trail

	
	
		
			

				159 Kč
			

		

		
			Skladem
		

	



	

			
			


		
			[image: Brzdové destičky MAX1 Hayes Stroker Ryde]
		

	
	
		Brzdové destičky MAX1 Hayes Stroker Ryde

	
	
		
			

				159 Kč
			

		

		
			Skladem
		

	



	

			
			


		
			[image: Brzdové destičky MAX1 Formula ORO]
		

	
	
		Brzdové destičky MAX1 Formula ORO

	
	
		
			

				159 Kč
			

		

		
			Skladem
		

	




				

			



	


	
		
			
				
	
		E-shop +420 776 707 504 (Po - Pá: 9:00 - 16:00)

Poradna +420 722 972 001 (Po - Ne: 10:00 - 17:00)

	



	
		shop@heliasport.cz

poradna@heliasport.cz



	



	Chcete vědět o každé akci jako první?

	
		
		




	

	
		
			
				
HELIA TRADE spol. s r. o. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů pro obchodních sdělení


Souhlas se zpracováním e-mailové adresy uděluji společnosti Helia Trade, spol. s r.o. se sídlem I. P. Pavlova 738/16, Olomouc 779 00, IČ 258 15 164, pro účel zasílání pravidelných informací, obchodních sdělení a další marketingové komunikace o našich službách a produktech nebo o událostech, kterých jsme součástí prostřednictvím elektronické pošty, a to na dobu 5 let. 

Jsem si vědomý, že souhlas poskytuji dobrovolně a mohu ho kdykoliv bezplatně odvolat. Odvolání souhlasu nebude mít vliv na zpracování osobních údajů provedené před jeho odvoláním. Dále potvrzuji, že jsem se seznámil s informacemi o zpracování mých osobních údajů dostupných tady. 


 


 

			
							
					Všeobecné podmínky
				

			
		

		
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro obchodních sdělení

			
		

	










		
		Přihlásit se
	



			

		

	


	
		
			
				
	
			
				Jak nakupovat

						
								
									Doprava a platba
								
							
	
								
									Kolo až domů
								
							
	
								
									Jak posíláme kola
								
							
	
								
									Vrácení a výměna zboží 
								
							
	
								
									Obchodní podmínky
								
							
	
								
									Zpracování osobních údajů
								
							
	
								
									Kontakt
								
							
	
								
									Platba na splátky - Essox
								
							
	
								
									Politika souborů cookies
								
							


			

			
				Naše služby

						
								
									Active Club
								
							
	
								
									Ski servis
								
							
	
								
									Cyklo a inline servis
								
							
	
								
									Testcentrum a půjčovna
								
							
	
								
									Poradna
								
							
	
								
									O nás
								
							
	
								
									Kariéra
								
							


			

	



				
					
						Vyberte si naši

						nejbližší prodejnu
					

					
						[image: Mapa]
					
				


				
					


					Sleduj nás
					
						
						
					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						[image: ESSOX - platba na splátky]
					
				

				
					Přijímáme tyto platební karty

					[image: Podporované karty]
				

			

		

	

	
		
			
				
					© 2005–2024 Helia Trade s.r.o.
				

				
					
						Vytvořilo
						
							
							
							
							
							
							
							
						
					
				

			

		

	


	
		
		
			Kategorie

		
		
			Hledat

		
		
			Nahoru

		
		
			Profil

		
		
			Košík

		
	







    